

Etkinlik No:	8
Ders Adı:	Türk Dili ve Edebiyatı
Sınıf Düzeyi	9. sınıf
Etkinlik Adı	Empatik Masallar
Süre	40 dk.
Strateji, Yöntem ve Teknikler	Analiz - sentez
Materyal/Araç Gereç	Terzi Hasan Masalı Ek- 1
Disiplinler Arası Boyut	Psikoloji
Kazanımlar	Masalların kişisel gelişimdeki rolünü kavrar.
Hazır Bulunuşluk ve Ön Hazırlık	Çocukken masaların gerçek olduğuna inandınız mı? Ben olsaydım böyle davranmazdım dediğiniz bir masal karakteri oldu mu?
Öğrenme Öğretme Süreci	<p>Öğrenme Öğretme Süreci:</p> <p>Ek 1’de verilen masal anlatılır. Masalların özellikleri, tarihsel süreçteki işlevleri ve yapısı hakkında bilgi verilir. Masalların insanların olumlu davranışlarını pekiştirmek olumsuz davranışlardan insanları uzak tutmak gibi bir işlevi mevcuttur. Geçmiş dönemlerde toplumsal bazı problemlere ayna tutmak ve kişilerin öz eleştiri yaparak kişiler arası iletişimini iyileştirmek gibi bir görevi vardır.</p> <p>“Terzi Hasan niçin bu kadar çok dua ediyordu, dua etmekten başka ne yapabiliirdi? “ sorularıyla duygu farkındalığı geliştirilmeye çalışılır.</p> <p>Bağdat ‘ ta gördüğü bekçinin konuşma tarzı size de yanlış geldi mi ? gibi sorular yönlendirilir. Bağlamına uygun olarak masalın bütün aşamalarında yukarıdaki çalışma tekrar edilir. Duygu beden dili ve ses tonu arasında bir uyumun olup olmadığının gözlemlenmesi sağlanır.</p> <p>Masalda “adamım” dediğiniz karakter kimdir?</p>
Ölçme ve Değerlendirme	Seçtiğiniz bir masaldaki kahramanların davranışlarının olumsuz taraflarını belirleyiniz.
Kaynakça	Ders kitabı

--	--

EK1: TERZİ HASAN MASALI

TERZİ MASALI

Zamanın birinde uzak bir Anadolu köyünde bir terzi karısı ve yedi çocuğuyla birlikte yaşarmış. Elinin emeği ile geçimini sağlarmış. Gel zaman git zaman bir kıtlık olmuş memlekette. Durum o kadar kötü imiş ki bir kuru ekmeğe muhtaç olunmuş. Terzi yakarmaya, dua etmeye başlamış her gece. “Allah’ım bizi bu yokluktan kurtar.” diye. Terzi o gece rüyasında ak sakallı birini görmüş. Ak sakallı terziye “Bağdat’a git, o ağacı bul, altında senin için hazine var.” diyormuş. Bizim terzi düşmüş yola varmış Bağdat’a bulmuş ağacı ve altını kazmış. Onu gören biri ne yaptığını sormuş terziye o da vaziyeti anlatmış. Gülmüş adam.” İş rüyaya kalsa idi benim de Anadolu’ya o köye gitmem, o terziyi bulmam gerekirdi. Bana da hazine vaat edildi.” demiş. Terzi anlamış ki aradığı burnunun dibindedir.